Suomen Tanskalais-ruotsalaiset pihakoirat ry

2624720-4
Tuloslaskelma: 1.1.2020-31.12.2020

25.2.2021
1.1.2020 -
31.12.2020
Varsinainen toiminta
Tuotot
Jalostustoiminta
3100 Jalostustoiminnan tuotot 20,00
Jalostustoiminta 20,00
Jasentapahtumat
3200 Jasentapahtumien tuotot 0,00
Jasentapahtumat 0,00
Nayttely- ja kilpailutoiminta
3310 Agilitytoiminnan tuotot 0,00
3320 Nayttelyiden tuotot 0,00
3330 Toko ja Rally-tokotoiminnan tuotot 0,00
Nayttely- ja kilpailutoiminta 0,00
Tiedotus- ja julkaisutoiminta
3410 Pihauksen tuotot 80,00
3490 Julkaisutoiminnan muut tuotot 0,00
Tiedotus- ja julkaisutoiminta 80,00
Tuotot 100,00
Kulut
Muut kulut
Jalostustoiminta
4100 Jalostustoiminnan kulut -100,00
Jalostustoiminta -100,00
Jasentapahtumat
4200 Jasentapahtumien kulut -81,00
Jasentapahtumat -81,00
Nayttely- ja kilpailutoiminta
4310 Agilitytoiminnan kulut -135,00
4320 Nayttelyiden kulut -60,00
4330 Toko- ja Rallytokotoiminnan kulut 0,00
4390 Nayttely- ja kilpailutoiminnan muut kul -356,29
Nayttely- ja kilpailutoiminta -551,29
Tiedotus- ja julkaisutoiminta
4410 Pihauksen kulut -5766,10
4420 Nettikulut -298,28
4480 Markkinoinnin kulut 0,00
4490 Julkaisutoiminnan muut kulut -108,80
Tiedotus- ja julkaisutoiminta -6 173,18
Hallinto
4810 Hallinnon matka- ja kokouskulut -755,93
4890 Hallinnon muut kulut -356,60
Hallinto -1 112,53
Muu varsinainen toiminta
4910 Jasenmaksut muille yhdistyksille -1 082,00
Muu varsinainen toiminta -1 082,00
Muut kulut -9 100,00
Kulut -9 100,00

1.1.2019 -

31.12.2019

979,00
979,00

3 525,00
3 525,00

144,00
2 064,00
313,00
2 521,00

60,00
10,00
70,00

7 095,00

-1721,48
-1721,48

-4 856,24
-4 856,24

-303,00
-2 219,49
-858,02
-5639,22
-3919,73

-5 459,55
-278,80
-578,85

-78,00

-6 395,20

-1 848,76
-194,00
-2 042,76

-1 044,00
-1 044,00
-19 979,41

-19 979,41
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Suomen Tanskalais-ruotsalaiset pihakoirat ry

25.2.2021

Varsinainen toiminta
Tuotto-/kulujaama

Varainhankinta
Tuotot
5100 Jasenmaksutuotot
5300 Myyntituotteiden tuotot
5900 Muun varainhankinnan tuotot
Tuotot

Kulut

6100 Jasenmaksujen kulut

6300 Myyntituotteiden kulut

6900 Muun varainhankinnan kulut
Kulut

Varainhankinta
Tuotto-/kulujaama
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
7000 Korkotuotot
Tuotot
Kulut
8000 Pankkikulut
Kulut
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotto-/kulujaama
Tuotto-/kulujaama
Yleisavustukset
9900 Yleisavustukset

Yleisavustukset

Tilikauden yli-/alijaama

2624720-4
Tuloslaskelma: 1.1.2020-31.12.2020

1.1.2020 -
31.12.2020

-9 000,00

-9 000,00

11 645,00
4 553,77

0,00
16 198,77

-505,00
-3 597,24
-127,09
-4 229,33
11 969,44

2 969,44

-0,03
-0,03

-482,45
-482,45
-482,48

2 486,96

2 486,96

171,00
171,00

2 657,96

1.1.2019 -

31.12.2019

-12 884,41

-12 884,41

12 159,00
2193,26
571,00
14 923,26

-721,81
-1207,07
-885,00
-2 813,88
12 109,38

-775,03

-0,05
-0,05

-594,77
-594,77
-594,82
-1 369,85
-1 369,85
175,00
175,00

-1 194,85
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